ИЗВЕЩЕНИЕ №48/14 -ЕП    от  4  « сентября»  2014 г.

О ПРОВЕДЕНИИ  процедуры закупки у единственного поставщика

1. Сведения о закупке:
Способ размещения заказа: закупка у единственного поставщика.

2. Заказчик: Субъект естественных монополий Муниципальное унитарное предприятие  «Электросеть» города Фрязино Московской области (МУП «Электросеть» г. Фрязино МО.

Место нахождения (почтовый адрес): Россия, 141195, Московская область, г. Фрязино, ул. Садовая, д. 18

Адрес электронной почты:  electroset@fryazino.net,  тел./факс: 8 (496) 56-4-15-27, 4-18-81.
Контактное лицо (тел.): Специалист по закупкам Кондрашова Алла Владимировна.
Нормативное регулирование: Закупка у единственного поставщика осуществляется в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 53  Положения о  закупках товаров работ и услуг для нужд МУП «Электросеть» г. Фрязино МО, утвержденного  приказом директора от 24.01.2012 г. №06-Пр, в редакции, действующей на момент публикации закупочной документации.
3. Предмет договора  с указанием количества поставляемого товара, объема выполняемых работ, оказываемых услуг:

- Подключение оборудования Заказчика, находящегося  в трансформаторных подстанциях ТП- № 3, 16, 160, 400, 424, 429, 431, 444, 456, 462, 466, 480, 498  к узлам доступа Оператора.
4. Сроки и место выполнения услуг: В течение  30-ти календарных  дней с момента получения авансового платежа на расчетный счет  Оператора.
5. Начальная (максимальная) цена:  142 870,00 (Сто сорок две  тысячи восемьсот семьдесят) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18%  21 793,72 руб.
6.  Срок, место и порядок предоставления документации: не установлено.

Заместитель   директора  _______________________   А.Г. Крехтунов
ПРОЕКТ
ДОГОВОР   №
г.Фрязино                                                                                  «___» ________ 2014 года
         Муниципальное унитарное предприятие «Электросеть» города Фрязино Московской области,   именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице заместителя директора по капитальному ремонту, реконструкции и капитальному строительству  Крехтунова Алексея Геннадьевича.  с одной стороны,  и, ______________, именуемый в дальнейшем ОПЕРАТОР, в лице ____________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

                         1.Предмет договора.

1.1  ЗАКАЗЧИК поручает, а ОПЕРАТОР принимает на себя выполнение работ на объектах  по адресу:  Московская область, город Фрязино
1.2. Вид  работ: Подключение оборудования Заказчика, находящегося  в трансформаторных подстанциях ТП- № 3, 16, 160, 400, 424, 429, 431, 444, 456, 462, 466, 480, 498  к узлам доступа ОПЕРАТОРА.

                          2.Срок выполнения работ.

2.1 Срок начала выполнения работ ОПЕРАТОРОМ по настоящему договору определяется датой получения им  денежных средств, размер которых оговорен в п.4.2. Работы должны быть закончены в течение   30 (тридцати)    календарных дней с момента получения денежных средств.

2.2 Датой окончания работ является дата подписания уполномоченными представителями Сторон Акта сдачи-приемки работ.

2.3 ОПЕРАТОРУ  предоставляется право досрочной сдачи работ по мере их исполнения.

                            3.Стоимость работ.
3.1.  За выполненные работы, указанные в п.1.2 настоящего договора ЗАКАЗЧИК выплачивает ОПЕРАТОРУ сумму 142 870,00 (Сто сорок две  тысячи восемьсот семьдесят) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18%  21 793,72 руб.
3.2 Установленная в п.3.1 настоящего договора стоимость работ может быть изменена, по соглашению сторон, в случаях:

-при увеличении или уменьшении объемов работ;

-при возникновении дополнительных работ;

                          4.Платежи и расчеты.

4.1 Оплата производится безналичным переводом денежных средств на расчетный счет ОПЕРАТОРА.

4.2. ЗАКАЗЧИК выплачивает аванс: 50% от суммы договора.

                        5.Порядок сдачи и приемки работы.

5.1. Сдача и приемка работы производиться  ОПЕРАТОРОМ  с участием ЗАКАЗЧИКА на месте. Результаты оформляются Актом  о выполненных работах
5.2.В случае мотивированного отказа от приемки работы ЗАКАЗЧИКОМ  СТОРОНАМИ  составляется двухсторонний акт с перечнем доработок, сроков их исполнения.
                                     6.Особые условия.

6.1.  Любая договоренность между Сторонами, повлекшая за собой новые обязательства, которые не вытекают из настоящего договора,  должна быть письменно подтверждена в форме дополнения или изменения к настоящему договору и подписана обеими Сторонами.
6.2.  Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания и действует до полного выполнения Сторонами своих обязанностей.

                                    7.Порядок рассмотрения споров

7.1.  Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора или в связи с ним, будут, по возможности, разрешаться путем переговоров между Сторонами.

7.2.  В случае, если Стороны не придут к соглашению, то дело подлежит разрешению в арбитражном суде.

                                8.Форс-мажорные обстоятельства
8.1 ОПЕРАТОР не несет ответственности за срыв сроков выполнения работ согласно настоящему Договору и качество работ, если причиной этого явились форс-мажорные обстоятельства, стихийные бедствия и прочее.
                               9.Юридические адреса сторон.
             ЗАКАЗЧИК                                                            ОПЕРАТОР
МУП «Электросеть» г.Фрязино МО

юридический адрес

141195 Московская область, Фрязино,

Ул.Садовая, дом 18

ИНН  5052002110/505201001

Р/С40602810740480100026

В  Щелковском ОСБ 2575 Сбербанка

России г. Москва

БИК  044525225
 К/с 30101810400000000225

Заместитель директора

 _____________________Крехтунов А.Г. /                              _________________/